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Tegevusaruanne

 Firma alustas tegevust 2009 aasta mais, eesmärgiks oli käivitada perekohvik Tartus Tähe 20 asunud apteegi ruumides. Kohviku avamiseni jõuti

küll 2010 aastal, kuid siiski alustasime oma tegevust ürituste korraldamisel ja toitlustusteeninduse pakkumisel. Suurem osa finantsvahenditest

kulus ruumide remondiks ja inventari soetamiseks. Firma juhatuse liige Birjo Urbas sai  seadmete ostuks Töötukassalt toetust 70 000 krooni

Ülejäänud investeeringud teostati omanikelt saadud laenu abil ning omavahenditest. 2009 aastal juhatuse liikmetele tasusid ei makstud ning

palgalisi töötajaid ei olnud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Deklareerin oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsuse eest ja kinnitan, et OÜ Anna Edasi 2009.a. raamatupidamise

aastaaruanne:

 

• kajastab osaühingu finantsseisundit ja majandustulemust õigesti ja õiglaselt;

• raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestusmeetodid on vastavuses hea raamatupidamise tavaga;

• raamatupidamiskohustuslane on jätkuvalt tegutsev.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2009 05.05.2009 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 1 080 40 000 2

Nõuded ja ettemaksed 308 917  3

Varud 8 525   

Kokku käibevara 318 522 40 000  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 48 146  5

Kokku põhivara 48 146   

Kokku varad 366 668 40 000  

    

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 34 059  7

Kokku lühiajalised kohustused 34 059   

Pikaajalised kohustused    

Laenukohustused 291 322  6

Kokku pikaajalised kohustused 291 322   

Kokku kohustused 325 381   

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 40 000 40 000  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 287   

Kokku omakapital 41 287 40 000  

Kokku kohustused ja omakapital 366 668 40 000  
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 05.05.2009 -

31.12.2009

Müügitulu 142 973

Muud äritulud 70 001

Kaubad, toore, materjal ja teenused -206 945

Mitmesugused tegevuskulud -761

Põhivara kulum ja väärtuse langus -3 981

Ärikasum (-kahjum) 1 287

  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 287

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 287



7

OÜ ANNA EDASI 2009. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 05.05.2009 -

31.12.2009

Rahavood äritegevusest  

Ärikasum (kahjum) 1 287

Korrigeerimised  

Põhivara kulum ja väärtuse langus 3 981

Kokku korrigeerimised 3 981

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -308 917

Varude muutus -8 525

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 34 059

Kokku rahavood äritegevusest -278 115

 

Rahavood investeerimistegevusest  

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -52 127

Kokku rahavood investeerimistegevusest -52 127

 

Rahavood finantseerimistegevusest  

Saadud laenud 291 322

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 291 322

Kokku rahavood -38 920

  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 40 000

Raha ja raha ekvivalentide muutus -38 920

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 080
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

05.05.2009 40 000  40 000

05.05.2009 40 000  40 000

    

Aruandeperioodi

kasum (kahjum)  1 287 1 287

31.12.2009 40 000 1 287 41 287
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded

on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Iga kliendi

laekumata arveid hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes

mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon,

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto

realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis

on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 10000 krooni. (Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 10000 krooni, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.) 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil.
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Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

 

- Ehitised ja rajatised 3-5% 

- Tootmisseadmed  8-10% 

- Muud masinad ja seadmed  10-20% 

- Muu inventar ja IT seadmed  20-30% 

 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    10000

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast. Laenukohustusi,

mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne

aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus

bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.
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Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2009 05.05.2009

Arvelduskontod 1 080 40 000

Kokku raha 1 080 40 000

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009 Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 17 680  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 59 937 4

Ettemaksed 231 300  

Kokku Nõuded ja ettemaksed 308 917  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2009

 Ettemaks

Käibemaks 59 937

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 59 937

Lisa 5 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

Muu

materiaalne

põhivara

Ostud ja parendused 52 127 52 127

Amortisatsioonikulu -3 981 -3 981

  

05.05.2009  

Jääkmaksumus 48 146 48 146

  

  

31.12.2009  

Jääkmaksumus 48 146 48 146



12

OÜ ANNA EDASI 2009. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Laenukohustused
(kroonides)

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Birjo Urbas 291 322  291 322  
Pikaajalised laenud kokku 291 322  291 322  
Laenukohustused kokku 291 322  291 322  

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009

Võlad tarnijatele 34 059

Kokku võlad ja ettemaksed 34 059

Lisa 8 Tööjõukulud
(kroonides)

Aruandeperioodil palgalist tööjõudu ei ole kasutatud.

Lisa 9 Seotud osapooled
(kroonides)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2009

 Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust

omanikud
291 322

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale ei ole aruandeperioodil arvestatud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad
OÜ ANNA EDASI (registrikood: 11651746) 05.05.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

BIRJO URBAS Juhatuse liige 18.04.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 31.12.2009

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 287

Kokku 1 287

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 1 287

Kokku 1 287

Kasumi jaotamise otsus
(kroonides)

 
 31.12.2009

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 287

Kokku 1 287

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 1 287

Kokku 1 287



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Toitlustamine üritustel 56211 142973 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Birjo Urbas 47008120296

Aida 4-4, Tartu

linn, Tartu

maakond, 51010,

Eesti

40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5581311

E-posti aadress annaedasi@gmail.com


